
COMUNE DI POLLENA TROCCHIA - (Provincia di Napoli) - Estratto bando di gara per Asta Pubblica
per l’appalto del Servizio di Refezione scolastica scuola materna ed elementare anno 2007. Cat.: 17 - N. Rif.
CPC: 64 - Importo max presunto euro 143.750,00.

E’ indetta per il giorno 14/12/2006 alle ore 9,30 presso la Casa Comunale (tel. 081 8936711, fax 081 8936742
- www.comune.pollenatrocchia.na.it), una gara per Asta Pubblica (Procedura Aperta) per l’appalto del servizio
in oggetto, per l’importo a base d’asta di euro 2,90 oltre IVA per ogni pasto completo, composto da un primo,
un secondo, un contorno, un panino, un succo di frutta, contenitori, posate, tovaglioli e tovaglietta sottopietanze
monouso, per un numero presunto di 1.500 pasti a settimana per la scuola elementare, e per un numero presun-
to di 320 pasti al giorno per la scuola materna, per l’anno 2007 e fino ad un importo netto massimo di euro
143.750,00.

La gara sarà tenuta con la procedura di cui all’art. 82 del D.Lgs 12/04/2006 n. 163, unicamente al prezzo più
basso.

Le offerte, complete di tutta la documentazione prevista dal Bando integrale affisso all’Albo Pretorio del
Comune in data 17/12/2006, dovranno pervenire entro le ore 13,00 del giorno precedente a quello della gara.

Il Bando integrale, il Capitolato Speciale di Appalto ed il menù, possono essere visionati presso la segrete-
ria del Comune dal lunedì al venerdì dalle ore 09,00 alle ore 12,00 o su www.comune.pollenatrocchia.na.it.

Pollena Trocchia, lì 17/11/2006

Il Capo Servizio AA.GG.
Luigi Perrotta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006


